MUNICIPIO DE CAMINHA

Valor Total (s/ IVA)

• O contrato será executado pelo período de 12 meses, produzindo efeitos desde o dia 1 de 

janeiro de 2024 terminando a 31 de dezembro de 2024 

A aquisição dos bens/serviços será efetuado pelo preço global de 24.312,66€, vinte e quatro 

mil, trezentos e doze euros e sessenta e seis cêntimos, acrescido de IVA à taxa legal em vigor, 

desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Lisboa, 25 de janeiro de 2024 

António Miguel Caetano Ferreira